
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2022
WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 10 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1634 z późn. zm.), Uchwały Budżetowej na 2022 rok Nr XXXIV.209.2021 Rady Gminy Domaradz z dnia 
30 grudnia 2021 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 120.374,60 zł, z tego:

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 120.374,60 zł. Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 120.374,60 zł, z tego:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 120.374,60 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Jan Kędra

Id: 8D8D2B2E-A4CF-4D79-B77D-14952088A77A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.81.2022 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 
 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ  
 Nr dokumentu 0050.81.2022  
 Data podjęcia 2022-11-10  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 1 208,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 1 208,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 4.11.2022 r. znak: 
85/18.3122.2.284.2022.ZW w sprawie środków na realizację zadań 
dotyczących ewidencji działalności gospodarczej, rejestru KRS oraz 
wyborów ławników) 

1 208,00

 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1 902,60 

  75414  Obrona cywilna - 1 902,60 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 8.11.2022 r. znak: 
85/18.3122.2.297.2022.ZW w sprawie zmniejszenia środków na realizację 
zadań z zakresu obrony cywilnej za 2022 r.) 

- 1 902,60

 

 855   Rodzina - 119 680,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze - 120 000,00 

 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 9.11.2022 r. znak: 
85/18.3122.2.309.2022.ZW w sprawie zmniejszenia środków na realizację 
świadczenia wychowawczego) 

- 120 000,00

 

  85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 2.11.2022 r. znak: 
85/18.3122.2.274.2022.ZW w sprawie środków na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny) 

320,00

 

   
Razem: -120 374,60 

 

Id: 8D8D2B2E-A4CF-4D79-B77D-14952088A77A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.81.2022 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.81.2022 
Data podjęcia 2022-11-10 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -7 000,00 

 60095  Pozostała działalność 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

750   Administracja publiczna 1 208,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 208,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 208,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 75095  Pozostała działalność -5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki -5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -1 902,60 

 75414  Obrona cywilna -1 902,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 902,60 

855   Rodzina -119 680,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze -120 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -119 155,17 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -107,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -54,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9,94 

  4300 Zakup usług pozostałych -672,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 290,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wykonanie operatu wodnoprawnego na potrzeby budowy PSZOK) 2 290,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -2 290,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 290,00 

Razem: -120 374,60 

 

Id: 8D8D2B2E-A4CF-4D79-B77D-14952088A77A. Podpisany Strona 1




